
СЕВЕРОМОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ 

12 февраля 2019 года                         № 102/306 

г. Североморск 

О поощрении членов Молодежной избирательной комиссии 

Почетной грамотой Североморской территориальной избирательной 

комиссии 

 

На основании протокола № 4/6 Молодежной комиссии при 

Североморской территориальной избирательной комиссии о ходатайстве 

перед Североморской территориальной избирательной комиссией о 

поощрении членов Молодежной избирательной комиссии Почетной 

грамотой Североморской территориальной избирательной комиссии за 

взаимодействие Молодежной комиссии с Североморской территориальной 

избирательной комиссией и общественными объединениями, ЗАТО 

г.Североморска по вопросам повышения правовой культуры молодежи. 

Организацию мероприятий: викторина " Грамотный избиратель", молодежные 

акции на день «ВМФ» и привлечение молодых избирателей для голосования на 

дополнительных выборах депутата Совета депутатов ЗАТО г. Североморск 

пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 11, проведение 

электорального квеста среди учащихся общеобразовательных учреждений 

«Мой выбор!», мероприятий посвященных 25-летию избирательной системы 

Российской Федерации на период октябрь-декабрь 2018 года. Североморская 

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

 

Наградить Почетной грамотой Североморской территориальной 

избирательной комиссии организаторов мероприятий, за содействие 

Североморской территориальной избирательной комиссии в деятельности по 

повышению правовой культуре молодых избирателей: 

Леонтьеву Нину Юрьевну - председателя Молодежной комиссии 

Муртазину Татьяну Игоревну - секретаря Молодежной комиссии 

Агашкову Софью Константиновну - члена Молодежной комиссии 

Богданову Юлию Андреевну - члена Молодежной комиссии 

Шепуреву Анну Николаевну - члена Молодежной комиссии 

Ермолаеву Елену Александровну - члена Молодежной комиссии 
 

Председатель 

Североморской территориальной 

избирательной комиссии                                                                   Т. В. Ищенко 

 

Секретарь  

Североморской территориальной 

избирательной комиссии                                                             Н. Ю. Леонтьева 


